
KELIONĖS APRAŠYMAS
Rehana Royal Beach Resort Aqua Park & Spa 5* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2025-02-06Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 20 km iki Naama Bay
-Apie 28 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 8 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
 
 
Ekonominio tipo viešbutis su gražia, prižiūrėta teritorija ir gerai išvystyta infrastruktūra. Teritorija besileidžianti į Raudonosios
jūros pakrantę. Viešbutis atsidarė 2008 metais ir paskutinį kartą renovuotas 2019 metais. Jį sudaro pagrindinis dviejų aukštų
pastatas ir 8 dviejų ir trijų aukštų gyvenamųjų pastatų kompleksas. Bendras kambarių skaičius – 452. Juose yra galimybė
pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių prireiks viešnagės metu: Wi-Fi (fojė nemokamas, spartusis
internetas – mokamas), bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, vaistinė, gydytojas (mokama), skalbykla
(mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), 2 konferencijų salės (30 ir 40 asm., mokamos), diskoteka (mokama), bagažo
saugykla, baras prie baseino, amfiteatras, paplūdimio baras, picerija, terasa, 3 a la carte restoranai (užsisakius vienas
apsilankymas kiekviename restorane nemokamas), fojė baras, pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės ir vaikiškas meniu),
automobilių stovėjimo aikštelė, liftas, parduotuvės. Net 12 baseinų viešbučio teritorijoje: 10 suaugusiųjų baseinų (4 baseinai su
vaikų zonomis), 2 suaugusiųjų baseinai su nusileidimo kalneliais (vienas iš jų šildomas žiemą), pagrindinis baseinas (šildomas
žiemą), vandens parkas: 7 vandens kalneliai suaugusiems ir 3 kalneliai su vandens atrakcionais vaikams, vidaus baseinas SPA
centre (tik SPA svečiams, šildomas žiemą) – tikrai atrasite sau patinkančią vietelę atsigaivinimui. Viešbučio SPA centras (nuo 16
metų) kviečia svečius pasilepinti teikiamomis paslaugomis: uždaras baseinas (mokama), garinė pirtis (mokama), kūno priežiūros
procedūros (mokama), sauna (mokama), sūkurinė vonia (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama),
grožio salonas, sporto salė. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Pramogos ir sportas bet
kokio tipo poilsiautojui: animacijos programos, biliardas (mokama), vandens sporto priemonės (mokama), sporto ir pramoginė
programa dienos metu, stalo tenisas, krepšinio aikštelė (apšvietimas mokamas), vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė
paplūdimyje, mini futbolas (ant žemės, apšvietimas mokamas), teniso kortai (mokamas apšvietimas), treniruoklių salė (SPA
centre, nuo 16 m.), aerobika. Paplūdimio nardymo centras siūlo pasinerti į pasakišką Raudonosios jūros povandeninį pasaulį ir
apžiūrėti koralinį rifą – tikrai nepamirštama patirtis nardymo entuziastams. Vaikams tikrai neteks liūdėti, jų laukia įvairios
pramogos ir užsiėmimai: vaikų kampelis restorane, baseinas vaikams (nešildomas žiemą), auklė (pagal užklausimą, mokama),
skyrius vaikams pagrindiniame baseine (šildomas žiemą), žaidimų aikštelė, 2 vandens kalneliai (nešildomi), vandens pramogų
parkas vaikams, žaidimų kambarys (mokama), mini diskoteka. Viešbutis rekomenduojamas šeimų poilsiui su vaikais.

Kambariai
Deluxe Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba viešbučio teritoriją. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Kai
kuriuose numeriuose yra nedidelė sofa (neišsiskleidžia). Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba
sofa. Numeriai turi skirtingą konfigūraciją. Kambario plotas – apie 27-29 m2.  Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1
asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi
(mokamas), el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas,
tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos teikiamos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas,
numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Superior Pool View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra nedidelė sofa
(neišsiskleidžia, gali tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba
sofa. Numeriai turi skirtingą konfigūraciją. Kambario plotas – apie 29-35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1
asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys,
rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama), el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės
keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Superior Side Sea View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su daliniu šoniniu vaizdu į jūrą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Yra
nedidelė sofa (neišsiskleidžia, gali tarnauti kaip papildoma lova vaikui). Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma
vienvietė lova arba sofa. Numeriai turi skirtingą konfigūraciją. Kambario plotas – apie 29-35 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, terasa/balkonas,
tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas,
kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama). Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės
keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Executive Front Sea View Room:
Modernus vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą. Numeriuose yra dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik viena
papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Kambario plotas – apie 29-35 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1
asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, kosmetiniai reikmenys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą),
telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, el. virdulys, plaukų
džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama). Paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Family Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba viešbučio teritoriją. Stumdomomis durimis padalintas į tėvų ir vaikų zoną. Tėvų
zonoje yra viena dvivietė lova, vaikų zonoje – dvi vienvietės lovos. Kambario plotas – apie 45-50 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualeto

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rehana-royal-beach-resort-aqua-park-spa-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rehana-royal-beach-resort-aqua-park-spa-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Rehana Royal Beach Resort Aqua Park & Spa 5* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2025-02-06reikmenys, rankšluosčiai, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,

terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas,
numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Prestige Room:
Prabangus kambarys su vaizdu į jūrą. Kambaryje yra dvigulė lova. Vonios kambaryje yra dušas ir sūkurinė vonia. Kambarys yra
viršutiniuose aukštuose virš „Swim Up“ tipo kambarių. Kambario plotas – apie 25-27 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, el. virdulys, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir
arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokamas), balkonas, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas,
tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas
(mokama), rankšluosčių keitimas.
Swim Up Room:
Vienas kambarys su tiesioginiu išėjimu į baseiną, kuris priklauso tik šios kategorijos kambariams. Kambaryje yra dvigulė lova.
Baseinas žiemą nešildomas. Numerio plotas – apie 25-27 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1 asm. Patogumai: oro
kondicionierius, el. virdulys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis,
balkonas, prieiga prie bendro baseino, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal pageidavimą), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama). Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas
(mokama), rankšluosčių keitimas.
Royal Suite:
Dviejų kambarių numeris su vaizdu į baseiną. Susideda iš miegamojo ir svetainės, yra vidinės stumdomos durys. Miegamajame
yra viena dvivietė lova, sūkurinė vonia ir vonios kambarys su dušu. Svetainėje yra valgomasis stalas, sofa, svečių tualetas.
Individualus baseinas, priklauso 9 numeriams (nešildomas). Numatytos dvi papildomos lovos – sulankstomos vienvietės lovos.
Kambario plotas – apie 140 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius,
bidė, kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualeto reikmenys,
rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, vonia-sūkurinė vonia, el. virdulys, svečių tualetas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal
pageidavimą), telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, Wi-Fi. Specialios paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto, tad neužtruksite nueiti iki paplūdimio. Nuosavas smėlio paplūdimys. Įėjimas į jūrą – koralų.
Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rehana-royal-beach-resort-aqua-park-spa-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rehana-royal-beach-resort-aqua-park-spa-5-egiptas-sharm-el-sheich

